2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

q"执行器"和"控制器所记载的执行器型号"是否一致
w并联输入输出规格(NPN·PNP)
型号表示方法
LEYG 16 50B 11 6N
※使用方面请参见使用说明书。使用说明书可从本公司主网页上下载。 http：//www.smcworld.com
M S
q w e r t y u i o !0 !1 !2 !3
q 尺寸
※选择「M:滑动轴承」的场合，导程「A」的最大速
度是400[mm/s]。(无负载/水平安装时)。另外，
水平安装/力矩负载时的速度会受限制。详见
P.263「型号选定」。
w 轴承的种类
e 电机配置
t 导程[mm]
※参照行程对应表。
y 行程[mm]
※行程对应表
※除标准行程，都由非标对应，请咨询。
【关于CE对应品】
qEMC的适合性确认是通过电动执行器
LEYG系列与控制器LEC系列的组合进行
的确认试验。
EMC会由于组装入电动执行器后的客户端
装置、控制盘的构成或与其它电气元件的
配置、配线关系而变化，所以不能确认客
户端装置于使用时设置环境的适合性。由
此，需要对客户端最终机械 · 装置的全体
进行EMC的适合性确认。
w伺服电机(DC24V)规格，实施了与电噪声
过滤组件(LEC-NFA)组装后的确认试验。
关于电噪声过滤组件请参见P.559。关于
设置方面请参见LECA的使用说明书。
eCC-Link直接输入型(LECPMJ)不属于CE
对应品。
【关于UL对应品】
适合UL的场合，组合的直流电源，请使用符
合UL1310 class2的电源单元。
注意
r 电机种类
※仅对应尺寸25, 32的"滑动轴承"。
(参考P.280结构图)
i 导杆可选项
※尺寸16/40的30行程以下的，如选择「电机配
置：□折返」或「带锁紧」以及「带锁紧·防尘罩」
的场合，电机会突出于缸体。
请在考虑工件等干涉的情况下选定。
u 电机可选项※
磁性开关详见P.243、244。
●标准
无记号 无
C 带防尘罩
B 带锁
W 带锁 · 防尘罩
无记号 无
F 带润滑脂保持机构
记号 电机种类
尺寸 适合控制器
／驱动器LEYG16 LEYG25 LEYG32/40
无记号
步进电机
(带编码器 DC24V) ● ● ●
LECP6
LECP1
LECPA
LECPMJ
A 伺服电机
(DC24V) ● ● — LECA6
行程
[mm]
型号
30 50 100 150 200 250 300 可制作行程范围
[mm]

步进电机(带编码器 DC24V)  伺服电机(DC24V)
285
型号表示方法
AC伺服电机
电动执行器／
导杆型
LEYG25·32
25 100B 2 A1S
w
LEY G
re t y u i o !0 !1 !2 !3
※行程对应表
注) 除标准行程，其它都由非标对应，请与本公司确认。
w 尺寸
※参照行程对应表
u 行程[mm] i 电机可选项
r 电机配置q 精度 e 轴承的种类
S2
※(   )的值是尺寸32，选择「电机配置:折返」时的
导程。(相当于含有减速比[1.25:1]的导程)
y 导程[mm]
M
q
H
※附带电机电缆和编码器电缆。(电机可选项中选
择带锁紧的场合，附带锁紧电缆。)
※各电缆的标准插头方向为：
· □折返：「轴侧(A)」
· 直线安装：「逆轴侧(B)」。
(详见P.614)
!0 电缆种类※o 导杆可选项
※仅对应尺寸25, 32的"滑动轴承"。
(参见P.290结构图)
※编码器／电机／带锁紧电缆相同
!1 执行器电缆长度※ [m]
磁性开关详见P.243、244。
●标准
t 电机种类※1
※1 ：电机种类S2, S6对应驱动器型号末尾为S1,
S5请注意。
※2 ：驱动器详见P.598。
记号 种类 输出[W] 执行器尺寸 对应驱动器※2
S2 AC伺服电机
(相对增量编码器) 100 25 LECSA□-S1
S3 AC伺服电机
(相对增量编码器) 200 32 LECSA□-S3
S6 AC伺服电机
(绝对增量编码器) 100 25
LECSB□-S5
LECSC□-S5
LECSS□-S5
S7 AC伺服电机
(绝对增量编码器) 200 32
LECSB□-S7
LECSC□-S7
LECSS□-S7
无记号 无电缆
2 2
5 5
A 10
无记号 无
F 带润滑脂保持机构
无记号 无电缆
S 标准电缆
R 机器人电缆(高抗弯曲电缆)
记号 LEYG25 LEYG32※
A 12 16(20)
B 6 8(10)
C 3 4(5)
M 滑动轴承
L 球导向轴承
无记号 基本型
H 高精度型